

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: АДМИРАЛА ЛАЗАРЕВА НАБ. д.20 лит.А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: все
Составлен(а) в уровне цен на: 03.2020

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести шестьдесят семь тысяч двести сорок восемь рублей 49 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					70,74		267 248,49
PCY					70,74		267 248,49
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (пар. 3; пар. 2, 4 этаж) 00-00008201 Грунт Крепс Бетоноконтакт 14кг 00-00008205 Шпатлевка латексная ТЕКС Универсал 16кг 00-00008197 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг 00-00007592 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	3,9	11 010,48	42 940,88
				кг	30	121,53	3 645,90
				кг	60	28,61	1 716,60
				кг	130	18,46	2 399,80
				кг	60	20,25	1 215,00
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 3; пар. 2, 4 этаж) 00-00008367 Грунтовка Ceresit СТ 17 10л 00-00008202 Грунтовка Церезит СТ 17 10л 00-00008198 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ 20кг 00-00008197 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	1,8	14 971,06	26 947,91
				л	10	91,77	917,70
				л	10	83,77	837,70
				кг	40	35,30	1 412,00
				кг	70	18,46	1 292,20
3	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 3) 00-00008197 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	0,3	18 017,03	5 405,11
				кг	10	18,46	184,60
4	4	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 3; пар. 2, 4 этаж) 00-00008206 Мел МТД-2 30кг 00-00007327 Мел строительный 30 кг	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	19,3	1 097,29	21 177,67
				кг	25	7,62	190,50
				кг	23	8,97	206,31
5	5	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 3) 00-00008086 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	0,7	2 686,31	1 880,42
				кг	1,4	206,25	288,75
6	6	Улуч. масл. окраска потолков за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 3) 00-00007761 Эмаль ПФ-115 белая 25 кг	ТЕРэ4.01-10-007-05	10 м2	1	3 421,14	3 421,14
				кг	2	98,67	197,34
7	7	Улуч. масл. окраска торцов л/маршей за 2 раза с расчист. ст. краски <10%	ТЕРэ4.01-10-007-13	10 м2	1,8	2 284,88	4 112,78

		(пар. 3) 00-00008086 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг		кг	7	206,25	1 443,75
8	8	Окрашивание водозм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 3; пар. 2, 4 этаж) 00-00008372 Бумага наждачная желтая в рулоне 115мм*50м P120 00-00008352 Краска Ауга Fasad Экро водная 9л/13,5кг база А 00-00008351 Краска вододispersионная фасадная Ауга facade Экро 9л база А 00-00008198 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ 20кг 00-00007864 Шпатлевка латексная класс ПРОФИ 16кг 00-00007227 Паста колеровочная универсальная Текс зеленая №14 0,5л 00-00007225 Паста колеровочная универсальная Текс черная №11 0,5л	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	34,5	3 860,45	133 185,50
				м	50	25,05	1 252,50
				л	119	200,72	23 885,68
				л	175	193,52	33 866,00
				кг	80	35,30	2 824,00
				кг	60	38,49	2 309,40
				л	3	581,36	1 744,08
				л	5	614,69	3 073,45
9	9	Окраска масл. составами окраш. металл. дверей за 2 раза (пар. 3) 00-00008086 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-013-02У	10 м2	1,99	1 723,75	3 430,27
				кг	6	206,25	1 237,50
10	10	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 3) 00-00008086 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,5	3 987,02	1 993,51
				кг	1,1	206,25	226,88
11	11	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: без рельефа за 2 раза (пар. 3) 00-00008371 Лак Bitumast 21,5л 00-00008132 Лак Bitumast 21,5л	ТЕРэ4.01-10-017-06	10 м2	4,95	4 596,63	22 753,30
				л	8	109,93	879,44
				л	7,2	120,01	864,07

Прямые затраты по разделу:	153 277,90
Накладные расходы по разделу:	43 626,77
Сметная прибыль по разделу:	25 802,41
НДС 20% по разделу:	44 541,41
Итого по разделу, включая НДС:	267 248,49
Прямые затраты по всем разделам:	153 277,90
Накладные расходы по всем разделам:	43 626,77
Сметная прибыль по всем разделам:	25 802,41
НДС 20% по всем разделам:	44 541,41
Итого по всем разделам, включая НДС:	267 248,49

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин